

COMPOSIÇÃO 9					
INSTALAÇÃO DE GRELHA PARA VENTILAÇÃO PERMANENTE EM PVC.					
CÓDIGO	ITEM	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
104778	FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM PERFURATRIZ, PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, DIÂMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 150 MM. AF_09/2023	un	2	R\$ 13,29	R\$ 26,58
88242	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,2615	R\$ 28,71	R\$ 36,22
88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,85	R\$ 35,22	R\$ 65,16
COTAÇÃO 2	GRADE DE VENTILAÇÃO PLÁSTICA REDONDA 150mm BRANCA	un	2	R\$ 31,07	R\$ 62,14
				Total	R\$ 190,09

Bruno Bugs

Engenheiro Civil – Prefeitura Municipal de Caibi – CREA/SC 220158-3